# بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

جون 2014 - خرداد 1393

شماره 49

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)
<http://nahadha.blogspot.com/>
[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)
<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>
<http://iran-worker.blogspot.de/>

## ویژه هفتمین مجمع عمومی

ما نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران- خارج از کشور که در جریان برگزاری هفتمین گردهمایی مان در پاریس هستیم این اقدام مقامات امنیتی جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم می کنیم.

پاریس یکشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۳ برابر با ۲۵ می ۲۰۱۴

## برگزاری شب همبستگی با کارگران ایران توسط سندیکاهای سراسری فرانسه

بیست و ششم ماه مه 2014 شب همبستگی با کارگران ایران که به ابتکار کلکتیو پنج سندیکای سراسری فرانسه، «ث اف د ت»، «ث ژ ت»، «اف اس او»، «سولیدر» و «او ان اس آ» ترتیب داده شده بود، در سالن «ژورس» در بورس کار در پاریس برگزار شد.

به علت فشارهای زیادی که برای فعالان کارگری در اینجا وجود دارد نتوانستم در کنار شما باشم، اما اکنون که در حال نوشتن این متن برای شما هستم از صمیم قلب احساس می کنم که با شما و در کنار شما هستم. برای همه ی شما عزیزان و تلاشگران کارگری بی مرز، پیروزی و پایداری آرزومندم.

داوود رضوی، فعال سندیکایی

4 خرداد 1393 برابر با 26 ماه می 2014

## پیام هفتمین مجمع عمومی نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران - خارج کشور

### به "ICOG" (هیئت هماهنگی تدارک اولین کنفرانس جهانی کارگران اتومبیل سازی)

همکاران، دوستان و رفقای عزیز

کارگران مبارز؛ نباید به رژیم فرصت داد، با تکیه بر تجارب مثبت و پیروزمند اول ماه مه امسال، با اتحاد و همبستگی بیشتر، اعتراضات و آکسیون‌های وسیعی را در هر جا که هستیم سازماندهی کرده و قاطعانه تا آزادی هرچه سریع‌تر کارگران دستگیر شده و زندانی، ادامه دهیم.

**دروود بر دلاوری کارگران مبارز!**

**کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!**

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۷ می ۲۰۱۴

## پیام سندیکاهای فرانسه به کارگران ایران

چندین سال است که ما سازمان های سندیکائی فرانسوی س اف د ت، س ژ ت، اف اس او، سولیدر، او ان اس آ، مشترکاً از مبارزات شما در دفاع از حقوق و آزادی های حمایت می کنیم. ما بخوبی واقفیم که شما تحت شرایط سرکوب شدید اعمال شده توسط دولت ایران، و در شرایط کار و زندگی بسیار سخت برای مردم ایران، مبارزه اتان را به پیش می برید.

\* **Film, musique persane,**

\* **Buffet**

ترجمه و پخش از:

همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران - پاریس

////////////////////

# بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

جون 2014 - خرداد 1393

شماره 49